
Broj: 01-37-96/15
Grude, 15.04. 2015. godine

Na temelju članaka 90. Zakona o javnim nabavama BiH („Službeni glasnik BiH“
broj:  39/14),  te  članka  24.  Statuta  Zavoda  za  zdravstveno  osiguranje  Županije
Zapadnohercegovačke,  („Narodne  novine  Županije  Zapadnohercegovačke“,  broj:12/11),
ravnatelj Zavoda donosi:

O D L U K U 
o izboru ponuđača

I
Zavod  za  zdravstveno  osiguranje  Županije  Zapadnohercegovačke, proveo  je

postupak putem izravnog  sporazuma, za nabavu tonera za potrebe Zavoda, sukladno
pozitivnim pravnim propisima, te Odluci Upravnog vijeća Zavoda br: U-V-12-44-6-3/15.
 

II
Na temelju   dostavljenih  ponuda  od  dobavljača  Remedije  d.o.o   broj:  01-37-

755/15  i  Hertronic d.o.o  broj:01-37-763/15,  Zavod  za  zdravstveno  osiguranje  ŽZH
prihvaća najpovoljnijeg  ponuditelja   –  Hertronic d.o.o  ponuda broj:01-37-763/15 s
ukupnom procijenjenoj vrijednosti od 3.135,60 KM s PDV-om.

III
Direktni sporazum se zaključuje prihvaćanjem ponude iz točke II. ove Odluke i 

sklapanjem ugovora s navedenim ponuđačem.

IV
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                                                                                   R A V N A T E L J
                                                                                                Vilson Crnjac, dipl.iur.

                 

Dostaviti:
- naslovu
- pismohrani                                                                                       


